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Cholinex pastylki bez cukru, 16 sztuk
 

Nasza cena: 18,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *16

Producent STADA ARZNEIMITTEL AG NIEMCY [DE]

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

CHOLINI SALICYLAS

Opis produktu
 

Opis

Preparat stosowany w stanach zapalnych błony śluzowej jamy ustnej i gardła.

Dawkowanie - Cholinex pastylki bez cukru, 16 sztuk

Dorośli i dzieci powyżej 12 roku życia przeciętnie ssać po 1 pastylce 4 do 6 razy na dobę. Jeżeli ból gardła nie ustępuje w ciągu 1 do 2 dni
należy skonsultować się z lekarzem.

Składniki - Cholinex pastylki bez cukru, 16 sztuk

(1 pastylka): salicylan choliny 150 mg, substancje pomocnicze: izomalt, amltitol ciekły, aspartam (E951),acesulfam potasowy, olejek
miętowy.

Działania

Substancja czynna pastylek Cholinex - salicylan choliny działa miejscowo:
przeciwzapalnie zmniejszając obrzęk i przekrwienie błony śluzowej jamy ustnej i gardła, przeciwbólowo, oraz zwiększając wydzielanie
śliny, przez co wzmaga efekt przeciwzapalny.

Wskazania - Cholinex pastylki bez cukru, 16 sztuk

Stany zapalne błony śluzowej jamy ustnej i gardła, ból i obrzęk gardła towarzyszący stanom zapalnym; jako lek wspomagający
antybiotykoterapię zakażeń błony śluzowej jamy ustnej i gardła; w leczeniu stomatologicznym stanów zapalnych dziąseł i tkanek
przyzębia.

Przeciwwskazania - Cholinex pastylki bez cukru, 16 sztuk

Nadwrażliwość na salicylany i inne leki z grupy NLPZ oraz pozostałe składniki preparatu.Żylaki przełyku, nadwrażliwość na składniki
preparatu.
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Przeciwwskazania - Cholinex pastylki bez cukru, 16 sztuk

Rzadko: reakcje alergiczne (zaczerwienienie skóry i wysypki, kaszel, uczucie zatkania nosa, obrzęk twarzy, języka, warg, trudności przy
połykaniu lub trudności w oddychaniu), uszkodzenie błony śluzowej przewodu pokarmowego (ból brzucha, wymioty, krwawienia).
Bardzo rzadko u dzieci poniżej 12 rż. istnieje możliwość wystąpienia zespołu Reye'a.

To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania. Nie przekraczaj maksymalnej dawki leku. W
przypadku wątpliwości skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.
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